
UCHWAŁA NR V/24/10  

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI PEŁNIĄCEJ FUNKCJĘ RADY GMINY JAŚLISKA  

z dnia 26 marca 2010 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych z oddziałami przedszkolnymi i gimnazjów 

oraz granic ich obwodów w Gminie Jaśliska.

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 

2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 wrzesnia 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 

r. nr 142, poz. 1591) Rada Miejska w Dukli pełniąca funkcję Rady Gminy Jaśliska uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych szkół podstawowych z oddziałami przedszkolnymi i gimnazjów prowadzonych 

przez Gminę Jaśliska: 

§ 2. Do obwodu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Jaśliskach należą miejscowości: Jaśliska, Lipowiec, Posada

Jaśliska, Daliowa, Szklary, Wola Niżna, Wola Wyżna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

1) Szkoła Podstawowa z oddziałami przedszkolnymi w Jaśliskach,

2) Gimnazjum w Jaśliskach.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Uliasz 

 

ID: NHYNI-FVYMJ-OVMGO-GMXCD-IYNJV. Podpisany. Strona 1 / 1


